

Årsredovisning

Man måste Må AB

559130-2244

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nazal Heidari

2022-09-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar som grossist, försäljare och importör av livsmedel i parti. Utöver det köper bolaget också in partier av tvättmedel, diskmedel och rengöringsmedel för partiförsäljning. Bolaget sysslar även med snöskottning och trädgård.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1710-1812
Nettoomsättning	15 540	5 728	3 737	1 682
Resultat efter finansiella poster	1 525	1 596	-1 036	-28
Soliditet %	37	51	7	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat sin försäljning sen förra året med mer än dubbelt så mycket.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-14 929	1 318 246
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 318 246	-1 318 246
- Årets resultat			995 545
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 303 317	995 545

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 303 317
Årets resultat	995 545
Summa	2 298 862

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 298 862
Summa	2 298 862

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 539 768	5 727 687
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	680 346	526 994
Övriga rörelseintäkter	30 611	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 250 725	6 254 681
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 879 194	-2 681 721
Övriga externa kostnader	-1 864 065	-525 974
Personalkostnader	-3 861 894	-1 396 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-142 773	-36 323
Övriga rörelsekostnader	0	-2 582
Summa rörelsekostnader	-14 747 926	-4 643 357
Rörelseresultat	1 502 799	1 611 324
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44 747	-611
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 400	-14 742
Summa finansiella poster	22 347	-15 353
Resultat efter finansiella poster	1 525 146	1 595 971
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-262 715	-169 138
Summa bokslutsdispositioner	-262 715	-169 138
Resultat före skatt	1 262 431	1 426 833
Skatter		
Skatt på årets resultat	-266 886	-108 587
Årets resultat	995 545	1 318 246

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	21 800	21 800
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		21 800	21 800
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	564 084	134 707
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		564 084	134 707
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		25 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		610 884	156 507
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 554 064	873 718
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 554 064	873 718
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 997 711	847 742
Övriga fordringar		229 543	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 195	200 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 692 449	1 047 742
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 468 798	843 106
<i>Summa kassa och bank</i>		2 468 798	843 106
Summa omsättningstillgångar		6 715 311	2 764 566
SUMMA TILLGÅNGAR		7 326 195	2 921 073

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 303 317	-14 929
Årets resultat	995 545	1 318 246
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 298 862	1 303 317
Summa eget kapital	2 348 862	1 353 317
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	431 853	169 138
Summa obeskattade reserver	431 853	169 138
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 709 405	33 290
Skatteskulder	375 473	108 587
Övriga skulder	2 440 098	1 236 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 504	20 504
Summa kortfristiga skulder	4 545 480	1 398 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 326 195	2 921 073

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2021-12-31 2020-12-31

Medelantalet anställda	5	2
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	21 800	21 800
Utgående anskaffningsvärden	21 800	21 800

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	181 614	52 914
Inköp	650 825	118 675
Utgående anskaffningsvärden	832 439	171 589
Årets avskrivningar	131 833	36 323

UNDERSKRIFTER

Linköping

Nazal Heidari

Nazal Heidari

2022-09-12